ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      РЕШЕНИЕ

24 ноября 2023 года

№50

  г.п. Токсово

Об установлении предельного размера ежемесячных компенсационных выплат депутатам совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Токсовское городское поселение», в целях обеспечения условий для осуществления депутатами своих полномочий, совет депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1. Установить предельный размер ежемесячной компенсационной выплаты депутатам совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2024 год в сумме 15000,00 (пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек.

2. Компенсационные выплаты осуществляются за счет средств местного бюджета, предусмотренных на содержание совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01 января 2024 года.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании МО «Токсовское городское поселение» «Вести Токсово» и на официальном сайте муниципального образования «Токсовское городское поселение» в сети Интернет http://www.toksovo-lo.ru.

5. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
Глава муниципального образования

Е.В. Киселева